Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Измайлово, улица 9-я Парковая, дом 41, помещение 1А/1.

Для информации: на объекте произведена перепланировка, не согласованная в установленном законом порядке. 

Начальная цена  Лота 1 – 

30 869 355 (тридцать миллионов восемьсот шестьдесят девять тысяч триста пятьдесят пять) рублей 00 копеек (в том  числе  НДС 22%).
Сумма задатка – 3 000 000 (три миллиона) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона на повышение – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
                Телефон для справок: тел. +7-985-171-90-57, эл. почта: orlov@auction-house.ru
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки,